
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.9 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

4. listopadu 2007 8. kolo 

První čtyřka suverénně 

8.kolo přineslo zatím jasně nejlepší výkony, celkem bylo poraženo 19153 kuželek, o 181 více než v dosud 
nejlepším 3.kole. Znamená to průměr na družstvo těsně pod šestnáct stovek – přesně 1596,1. Hned sedm 
družstev hrálo přes 1600, nejlepší Aš B atakovala hranici 1700 bodů, zatím neúspěšně. 26 hráčů hrálo přes 
kopec. 
Družstva, která jsou po 8.kole na prvních 4 místech své soupeře suverénně zdolala, navíc po velmi pěkných 
výkonech. O smůle mohou hovořit Aš E a Cheb D, které překonaly 1600 bodů a přesto od svých soupeřů 
vyfasovaly kanára. 
Nejlepší výkon kola i ročníku dosáhla doma Aš B – 1693. Mezi jednotlivci byl nejlepší Pavel Duchan  z Aše 
s výkonem 449, ovšem poměrně výjimečné je, že jej dosáhl venku – v Šabině. 
 

Výsledky 8. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Hazlov F 8:2 1606-1528   04.11. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš D 2:8 1550-1628   04.11. 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lomnice C 1:9 1515-1683   04.11. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš E 10:0 1693-1611   03.11. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb D 10:0 1667-1607   03.11. 

SKK Kraslice B -  TJ Lokomotiva Cheb F 4:6 1501-1564   04.11. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  8 7 0 1 64:16 1645 14 
 2. TJ Jiskra Aš D  8 6 0 2 56:24 1579 12 
 3. TJ Jiskra Aš C  8 6 0 2 54:26 1599 12 
 4. TJ Lomnice C  8 6 0 2 47:33 1570 12 
 5. TJ Lokomotiva Cheb E  8 5 0 3 46:34 1574 10 
 6. TJ Lokomotiva Cheb D  8 5 0 3 44:36 1544 10 
 7. TJ Jiskra Šabina D  8 4 0 4 40:40 1574 8 
 8. TJ Jiskra Aš F  8 3 0 5 31:49 1535 6 
 9. TJ Lokomotiva Cheb F  8 3 0 5 30:50 1537 6 
10. SKK Kraslice B  8 2 0 6 22:58 1474 4 
11. TJ Jiskra Hazlov F  8 1 0 7 32:48 1546 2 
12. TJ Jiskra Aš E  8 0 0 8 14:66 1519 0 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Hazlov F 8:2  160 6-1528 

NOVÁČEK Jiří -  HAKOVÁ Věra 2:0  412-367 
NOVÁČEK Josef -  MAZÁK František 2:0  423-408 
BERKOVCOVÁ Hana -  KNEDLÍK Jiří 2:0  368-348 
HLAVÁČ František -  HURTA Martin 0:2  403-405 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 8 
 
Už domácí tandem v úvodu zařídil pohodlný náskok a po třetí dvojici bylo jasno. Hosté odvrátili kanára 
těsnou výhrou v závěru. 



- 2 - 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš D 2:8  1550-1628  

FERA Jiří -  JANOUSCH Petr 2:0  409-380 
ZVĚŘINA Josef -  BUĎKA Václav 0:2  352-405 
VEVERKA Josef -  DUCHAN Pavel 0:2  399-449 
KOŽÍŠEK Luboš -  KOLMAN Jaromír 0:2  390-394 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 10 
 
Domácí šli do vedení, ale to bylo vše, co se jim proti soupeři podařilo získat. Následovaly dvě jasné 
padesátibodové výhry Aše a bylo rozhodnuto. Utkání ozdobil navrátilec P.Duchan výkonem 449. 
 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lomnice C 1:9  1515-1683 

POKORNÁ Františka -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  360-431 
VICZMANDI Tomáš -  JANDA Petr 0:2  402-430 
KOVÁŘOVÁ Marie -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  364-433 
SIVULKA Roman -  PROUZOVÁ Monika 1:1  389-389 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 3 
 
Hosté začali pěkně od podlahy a nesmírně vyrovnaně, a to hodně vysoko, na úrovni 430. Už po půlce bylo 
jasné, že body poputují do Lomnice. Kanára domácí odvrátili plichtou ve finiši. 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš E 10:0  1693-1611 

PLAVEC Jiří -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  417-381 
VIEWEG Václav -  KAŠPAR Petr 2:0  429-420 
MÍŠANEK Vladimír -  PILAŘ Václav 2:0  418-397 
PRŮCHA František -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  429-413 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 6 
 
Lídr soutěže předvedl vyrovnané a kvalitní výkony, které logicky přinesly nejlepší týmový výkon soutěže. 
Ovšem ani „hosté“ nehráli špatně, byli důstojným soupeřem a jejich výkony ani vzdáleně neukazovaly, že 
jsou poslední v tabulce, dokonce bez jediného bodu. 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb D 10:0  1667-1 607 

JEDLIČKOVÁ Pavlína -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  426-404 
BRILLOVÁ Kateřina -  CAPOUCH František 2:0  391-383 
BRÁNICKÝ Jiří -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  418-413 
BRILLOVÁ Zdeňka -  RAJLICH Petr 2:0  432-407 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
divák ů: 7 
 
Také Aš C předvedla velmi pěkné výkony s jedním mírně menším. Ale i zde domácí dobře postavili sestavu 
a uspěli i v „podkopcovém“ souboji čulibrků. Cheb D rovněž určitě nezklamal a předvedl slušné výkony, 
ovšem na soupeře to nestačilo. 
 

SKK Kraslice B -  TJ Lokomotiva Cheb F 4:6  1501-15 64 

BENDOVÁ Eva -  JAROŠ Jiří 2:0  397-391 
BAŽO Jiří -  SCHUBERT Pavel 0:2  359-403 
MALÝ Václav -  ŠTURMOVÁ Petra 0:2  344-382 
HAVLÍK Josef -  NOVÁČEK Josef 2:0  401-388 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 10 
 
Krasličtí začali těsnou výhrou, ale jejich naděje na bodový zisky vzaly během dalších dvou dvojic rychle za 
své, Cheb zde jasně dominoval. V závěru Kraslice výsledek jen kosmeticky upravily. 



- 3 - 

Starty náhradník ů: 

3. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016) 
2. start: NOVÁČEK Josef (Cheb F, 13045) 
1. start: DUCHAN Pavel (Aš D, 15093) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš B 1693  (Aš)   - nejlepší výkon ročníku 
Plné:  Aš B 1165 (Aš) 
Dorážka: Lomnice C 539  (Aš)   - nejlepší výkon ročníku 
Chyby:  Lomnice C 25   (Aš)   - nejlepší výkon ročníku 
 
Jednotlivci 
Celkem Duchan Pavel (Aš D) 449 v Šabině  - 4.nejlepší výkon ročníku 
Plné Kašpar Petr (Aš E) 312 v Aši  
Dorážka Winklerová Zuzana (Lomnice C) 148 v Aši  
Chyby Winklerová Zuzana (Lomnice C) 3 v Aši  
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 425,0 289,4 135,6 4,9 3 / 3 (452) 
 2. PRŮCHA František Aš B 416,1 293,4 122,7 7,5 3 / 3 (429) 
 3. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 414,0 281,0 133,0 6,8 3 / 3 (435) 
 4. VICZMANDI Tomáš Aš F 411,0 277,5 133,5 7,3 2 / 2 (415) 
 5. MÍŠANEK Vladimír Aš B 409,9 278,1 131,8 6,7 3 / 3 (435) 
 6. VIEWEG Václav Aš B 409,0 278,9 130,1 8,3 2 / 3 (429) 
 7. RAJLICH Petr Cheb D 408,8 274,6 134,1 6,6 4 / 4 (446) 
 8. SIVULKA Roman Aš F 406,8 289,9 116,9 9,3 2 / 2 (439) 
 9. HAVLÍK Josef Kraslice B 405,7 286,3 119,5 5,9 3 / 3 (415) 
 10. NOVÁČEK Jiří Cheb E 402,8 284,8 118,0 7,7 3 / 3 (440) 
 11. SCHUBERT Pavel Cheb F 402,7 274,6 128,0 6,1 4 / 4 (423) 
 12. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 402,5 286,1 116,4 9,7 3 / 3 (433) 
 13. PLAVEC Jiří Aš B 401,6 289,3 112,3 9,1 2 / 3 (422) 
 14. FERA Jiří Šabina D 401,5 279,3 122,2 11,2 5 / 5 (433) 
 15. HERTELOVÁ Marie Aš C 400,3 278,5 121,8 7,3 2 / 3 (433) 
 16. JAROŠ Jiří Cheb F 400,2 277,6 122,6 7,1 4 / 4 (438) 
 17. KOLMAN Jaromír Aš D 400,0 277,1 122,8 6,8 5 / 5 (437) 
 18. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 398,8 278,9 119,9 10,9 4 / 4 (429) 
 19. KAŠPAR Petr Aš E 398,8 281,4 117,4 8,8 2 / 3 (427) 
 20. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 398,7 279,7 119,0 6,8 3 / 4 (431) 
 21. MAZÁK František Hazlov F 398,3 288,0 110,3 11,3 3 / 3 (417) 
 22. HURTA Martin Hazlov F 397,4 286,9 110,5 10,6 3 / 3 (460) 
 23. CAPOUCH František Cheb D 396,8 273,1 123,8 6,1 3 / 4 (444) 
 24. HLAVÁČ František Cheb E 396,2 280,6 115,6 9,1 3 / 3 (454) 
 25. ZVĚŘINA Josef Šabina D 395,6 275,6 119,9 8,8 4 / 5 (417) 
 26. BUĎKA Václav Aš D 394,5 282,9 111,6 9,7 5 / 5 (445) 
 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 393,5 280,1 113,4 8,4 4 / 4 (403) 
 28. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 392,6 275,9 116,7 8,5 5 / 5 (437) 
 29. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 391,8 277,1 114,7 9,9 3 / 3 (429) 
 30. JANOUSCH Petr Aš D 391,6 279,1 112,5 9,4 4 / 5 (428) 
 31. VEVERKA Josef Šabina D 391,5 280,7 110,8 10,0 5 / 5 (417) 
 32. NOVÁČEK Josef Cheb E 390,2 278,5 111,7 11,5 2 / 3 (423) 
 33. JANDA Petr Lomnice C 388,7 268,2 120,5 8,0 3 / 4 (430) 
 34. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 387,8 266,8 121,0 5,7 3 / 4 (433) 
 35. BENEDA Pavel Kraslice B 385,8 277,2 108,7 12,8 3 / 3 (397) 
 36. PILAŘ Václav Aš E 385,8 277,8 107,9 10,9 3 / 3 (416) 
 37. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 385,7 268,0 117,7 8,8 3 / 4 (427) 
 38. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 384,1 275,3 108,9 10,1 2 / 3 (418) 
 39. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 384,1 278,6 105,5 10,8 4 / 4 (425) 
 40. HAMMERLOVÁ Petra Aš E 382,5 272,5 110,0 15,5 2 / 3 (413) 
 41. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 382,4 269,6 112,8 11,9 3 / 3 (428) 



- 4 - 

 42. BRÁNICKÁ Petra Aš E 382,4 279,4 103,0 10,4 2 / 3 (412) 
 43. FRANKO Milan Lomnice C 381,6 264,4 117,3 11,1 4 / 4 (392) 
 44. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 381,1 263,9 117,1 7,9 3 / 3 (421) 
 45. JEDLIČKA Petr Aš F 380,1 275,5 104,6 12,8 2 / 2 (442) 
 46. ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 378,0 273,9 104,1 10,8 3 / 4 (402) 
 47. STŘESKA Václav Aš E 377,8 269,3 108,5 14,5 2 / 3 (395) 
 48. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 376,3 269,8 106,5 11,3 3 / 3 (416) 
 49. ŠPINDER Dalibor Aš D 375,0 270,5 104,5 12,4 4 / 5 (399) 
 50. KRÝSL Vladimír Cheb E 374,7 264,3 110,3 13,7 3 / 3 (401) 
 51. HAKOVÁ Věra Hazlov F 369,3 267,5 101,8 11,4 3 / 3 (410) 
 52. MÁLEK Petr Cheb F 366,5 257,2 109,3 10,4 3 / 4 (389) 
 53. BENDOVÁ Eva Kraslice B 363,8 273,8 90,1 15,0 3 / 3 (419) 
 54. BAŽO Jiří Kraslice B 356,6 260,8 95,8 15,8 3 / 3 (379) 
 55. POKORNÁ Františka Aš F 354,2 250,8 103,3 14,6 2 / 2 (391) 
 56. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 344,0 253,0 91,0 16,7 3 / 4 (358) 
 57. PÖTZL Roman Cheb F 341,0 258,0 83,0 16,0 3 / 4 (346) 
 58. MALÝ Václav Kraslice B 340,0 250,9 89,1 16,9 2 / 3 (379) 
 59. NOVÁK Petr Kraslice B 296,0 224,5 71,5 22,0 2 / 3 (301) 
  DUCHAN Pavel Aš D 449,0 302,0 147,0 4,0 1 / 5 (449) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419,0 293,0 126,0 5,0 1 / 4 (419) 
  KINDL František Šabina D 410,0 288,0 122,0 9,0 1 / 5 (410) 
  RADA Patrik Aš D 406,0 274,5 131,5 5,0 2 / 5 (426) 
  VICZMANDI Tomáš Aš B 404,5 274,0 130,5 6,5 1 / 3 (436) 
  NOVÁČEK Josef Cheb F 391,5 277,0 114,5 8,5 2 / 4 (395) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390,0 293,0 97,0 13,0 1 / 3 (390) 
  JARINA Petr Hazlov F 379,0 248,0 131,0 6,0 1 / 3 (379) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina D 358,0 273,0 85,0 14,0 1 / 5 (358) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 356,8 262,4 94,4 14,8 1 / 2 (365) 
 
 

Příští kolo 

11. 11. 2007 
Cheb F – Cheb E 13 
Cheb D – Kraslice B 
Aš E – Aš C 13 
Lomnice C – Aš B Pá 17 
Aš D – Aš F So 14 
Hazlov F – Šabina D Čt 18 
 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


